
1 

 

 

Protokol o posouzení předběžných nabídek 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná 

vysoká škola, zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Dynamický nákupní systém:  Dynamický nákupní systém pro standardní kancelářský nábytek 2015 

Evidenční číslo: 505253 

Posouzení předběžných nabídek doručených do výše uvedeného dynamického nákupního bylo zadavatelem 

provedeno dne 27. července 2015. 

Byla podána celkem 1 předběžná nabídka. 

Zadavatel konstatuje, že všechny doručené předběžné nabídky jsou autentické a před jejich otevřením s nimi 

nebylo manipulováno.  

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Jany Štohanzlové a  

- Michala Baudyse. 

Posouzení předběžných nabídek: 

Pořadové číslo předběžné nabídky 13. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Jan Bartoník 

Sídlo Jírovcova 554/12, 623 00 Brno 

IČ 68682476 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 
 Elektronicky podepsáno Janem Bartoníkem, majitelem. 

Předložení prohlášení zájemce 

k předběžné nabídce 
 Prohlášení vyhotovil Jan Bartoník, majitel, dne 24. 7. 2015. 



2 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Jan Bartoník, majitel, 

dne 24. 7. 2015. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z Živnostenského rejstříku pro Jana Bartoníka, 

ke dni 29. 6. 2015, vyhotovila JUDr, Dobromila Macháčková, 

vedoucí Živnostenského úřadu města Brna, v z. Mgr. Hana 

Macková, referent státní správy, dne 29. 6. 2015. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Jan Bartoník, 

majitel, dne 24. 7. 2015. 

 Osvědčení o realizaci zakázky „Dodávka kancelářského 

nábytku“ od objednatele Sociální služby města Moravská 

Třebová, vyhotovil Ing. Emil Maléř, ředitel, dne 27. 11. 2013. 

o Prokázáno prostřednictvím subdodavatele Ing. Antonín 

Sekanina, se sídlem J. K. Tyla 582/10, 571 01 

Moravská Třebová – Předměstí, IČ 14554381. 

 Čestné prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. j) 

ZVZ, vyhotovil Ing. Antonín Sekanina, dne 

23. 7. 2015. 

 Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ 

v ARES pro Ing. Antonína Sekaninu, ke dni 17. 7. 

2015. 

 Subdodavatelská smlouva ze dne 23. 7. 2015 – ze 

smlouvy není zřejmý závazek subdodavatele 

k realizaci veřejných zakázek v DNS. 

 Osvědčení o realizaci zakázky „Dodávka kancelářského 

nábytku“ od objednatele Základní škola Telč, vyhotovila 

Mgr. Miluše Remešová, ředitelka, dne 3. 6. 2014. 

o Prokázáno prostřednictvím subdodavatele Josef 

Vaverka, se sídlem dr. Půži 361, 582 22, Přibyslav, 

IČ 01465015. 

 Čestné prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. j) 

ZVZ, vyhotovil Josef Vaverka, dne 24. 7. 2015. 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro 

Josefa Vaverku, ke dni 14. 7. 2015, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné 

podoby Jana Krejčová, úřednice Městského úřadu 

Přibyslav, dne 14. 7. 2015.  

 Subdodavatelská smlouva ze dne 24. 7. 2015 – ze 

smlouvy není zřejmý závazek subdodavatele 

k realizaci veřejných zakázek v DNS. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Označení dodatečně doložených dokladů: 

o Subdodavatelská smlouva s Ing. Antonínem Sekaninou 

ze dne 12. 8. 2015 



3 

o Subdodavatelská smlouva s Josefem Vaverkou ze dne 

12. 8. 2015 

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty doplnil, 

splnil tedy technické kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem, tj. doložil subdodavatelské smlouvy, ze kterých 

je zřejmý závazek subdodavatele k plnění veřejných zakázek 

zadávaných v DNS. 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

 Ing. Martin Veselý 

 kvestor 


		2015-08-13T10:59:53+0200
	Ing. Michal Sellner




